
Uchwala Ni

Kady rowiatu Łowickiego i 

z dnia

Rady Powiatu ŁowickiegoRady Powiatu Łowickiego

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej
własność Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiat Łowickiego składającej się z działek oznaczonych numerami 8516/7 o pow. 
1,5623 ha i 8516/8 o pow. 0,0083 ha, wpisanej w Księdze Wieczystej nr KW 8746 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Łowiczu.

§ 2. 1. Hipoteka zostanie ustanowiona jako zabezpieczenie pożyczki udzielonej przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi dla Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu z przeznaczeniem na wykonanie zadania p.n. „Budowa sieci 
kanalizacji deszczowej na terenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu przy ul. Ułańskiej

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki, jak w § 1 jako zabezpieczenie 
zaciągniętych przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu zobowiązań na cel, jak w ust. 1 do 
wysokości 1.000.000,00 złotych (słownie: jeden milion złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

28”

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski



UZASADNIENIE:

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu wystąpił do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z wnioskiem o dofinansowanie zadania 

p.n. „Budowa sieci kanalizacji deszczowej na terenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 

przy ul. Ułańskiej 28”. Kwota dofinansowania została ustalona na 446.848,00 złotych. Aby 

uzyskać pożyczkę na dofinansowanie planowanego zadania niezbędne jest ustanowienie 

zabezpieczenia tej pożyczki w formie hipoteki na wartość do kwoty 1.000.000,00 złotych. 

ZOZ w Łowiczu nie posiada własnych nieruchomości, które mógłby obciążyć hipoteką. 

Dlatego wniosek o ustanowienie zabezpieczenia przez organ założycielski i ustanowienie 

hipoteki stworzy realną możliwość uzyskania dofinansowania w formie pożyczki na cel 

określony w proponowanej uchwale.


